АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.07.2012 № 1185-адм
О   внесении изменений в постановле-

ние Администрации города Смоленска
от 18.10.2010 № 223-адм «Об утвержде-

нии Положения о формировании муни-

ципального задания и финансовом обеспе-

чении выполнения этого задания муни-

ципальными учреждениями города

Смоленска»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    статьей    9.2    Федерального    закона   от   12.01.96   №  7-ФЗ   «О некоммерческих организациях», в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Положению о формировании муниципального задания и финансовом обеспечении выполнения этого задания муниципальными учреждениями города Смоленска, утвержденному постановлением Администрации города Смоленска от 18.10.2010 № 223-адм, изменения, дополнив таблицы  в подпунктах 3.1 и 3.2 пункта 3 раздела 1 части 1 и  пункте  2 раздела 1 части 2  графами  следующего  содержания:  «1-й год планирования» и «2-й год планирования».
2. Информационному  отделу Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев